中共黄冈市委党校二○一八年秋季第二期

县级干部培训班、科级干部培训班

入 学 须 知

根据市委组织部《关于下达市委党校 2018 年秋季学期主体班培

训计划的通知》黄组通﹝2018﹞69 号的文件精神，现将学员入学有关

事项通知如下：

一、学员报到时间为 11 月 12 日上午 8:30—11:30，下午 14:30

—17:30。报到地点：市委党校（黄州大道 77 号）综合楼一楼大厅。

二、学员自带党的十九大报告单行本、《中国共产党章程》、《习

近平新时代中国特色社会主义思想三十讲》、《习近平谈治国理政》（第

一卷、第二卷）等学习资料。

三、为提高培训针对性，要求参训学员接到通知后，能进行调查

研究、认真思考当地干部群众最关心的热点难点问题和学习期间最想

解决的思想理论问题，以及反映本地本部门经济社会发展成就或经验

教训的典型案例，字数 800 字左右，报到时以书面形式提交。书面材

料折算 10 分计入学员入学测试成绩。

四、学员报到前将像素 300 万以上、两寸（3.3cm×4.8cm、蓝色

背景）的免冠电子登记照上传到 dxxyzzc@126.com。电子登记照命名

格式为：班级+姓名，（例：县干班张三、科局班李四）。

联系电话：0713-8696394 传真（人工）：0713-8695347

中共黄冈市委党校

2018 年 11 月 5 日

mailto:的免冠电子登记照上传到dxxyzzc@126.com